
                                                                                                                            

          

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про відмову у створенні 

органу самоорганізації населення –  

комітету мікрорайону «Золоті ключі» 

 

 

 

Розглянувши заяву ініціативної групи про створення комітету мікрорайону «Золоті 

ключі», керуючись ст. ст. 14, 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 3, 7-9 ЗУ 

«Про органи самоорганізації населення», рішенням Ювілейної селищної ради № 1844-45/VI 

від 17.09.2015 «Про затвердження Генерального плану сел. Ювілейне Дніпропетровського 

району Дніпропетровської області», Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

У наданні дозволу на створення комітету мікрорайону «Золоті ключі» відмовити у 

зв’язку з тим, що рішення не набрало необхідної кількості голосів депутатів. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

972-23/VII 




